РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2022 г.                              п. Кропоткин                                             № 17-п

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов

В целях приведения нормативно-правовых в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 8-п от 12 февраля 2014 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кропоткинского городского поселения» считать утратившим силу.
2. Постановление № 66-п от 29 июля 2019 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кропоткинского муниципального образования» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов

[bookmark: _GoBack]